05.11.2020Г. № 780-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 07.06.2018 Г. № 388-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОРГАНА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН», УПОЛНОМОЧЕННОГО МЭРОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ФУНКЦИЙ В СФЕРЕ ФОРМИРОВАНИЯ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН, ТАРИФОВ, СТАВОК И НАДБАВОК»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 07.06.2018 г. № 388-п «Об утверждении состава органа администрации муниципального образования «Аларский район», уполномоченного мэром муниципального образования «Аларский район» на осуществление управленческих функций в сфере формирования и регулирования цен, тарифов, ставок и надбавок» внести следующее изменение:

          1.1. приложение «Состав органа администрации муниципального образования «Аларский район», уполномоченного мэром муниципального образования «Аларский район» на осуществление управленческих функций в сфере формирования и регулирования цен, тарифов, ставок и надбавок» изложить в новой редакции (приложение).
 2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Приложение

 к постановлению администрации

МО «Аларский район»

от 05.11.2020 г. №780-п

Приложение

 к постановлению администрации

МО «Аларский район»

от 07.06.2018 г. №388-п

Состав органа администрации муниципального образования «Аларский район», уполномоченного мэром муниципального образования «Аларский район» на осуществление управленческих функций в сфере формирования и регулирования цен, тарифов, ставок и надбавок
             Баторов Ю.М. – заместитель мэра по экономике и финансам – председатель органа;
            Саргсян О.Н. –  начальник управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район» - заместитель председателя органа;

            Крестьянко Г.А. – консультант управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район» - секретарь органа.

           Члены органа:

           Сагадарова В.В. – заместитель мэра по социальным вопросам;
           Цыренов Б.Д. – председатель Комитета по финансам администрации МО «Аларский район»;

            Старикова Т.В.– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Аларский район»;

            Юсипова И.Н. – начальник отдела по труду управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район»;

            Руководитель муниципального учреждения (по согласованию).

Подготовил(а)                                                               Г.А. Крестьянко

 Согласовано:                                                                Ю.М. Баторов
                                                                                        О.Н. Саргсян
                                                                                        Е.А. Газизулина

                             А.Г. Павлова